Регистрационный номер _______
От __________________________
	Руководителю образовательной организации
МБОУ г. Астрахани «Гимназия №1»
Муштаковой Нине Александровне
от_______________________________________
ФИО родителя (законного представителя)
_________________________________________
проживающего(ей) по адресу
______________________________________________________
______________________________________________________
Тел. ______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять моего ребенка

_________________________________________________________________________________________
Фамилия Имя Отчество полностью
«______» ______________ 20_____ года рождения, _____________________________________________

_________________________________________________________________________________________
(место рождения)
в _______ класс  МБОУ г. Астрахани «Гимназия №1»

Фамилия, имя, отчество родителей (законных представителей) ребенка:
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
Адрес места жительства ребенка ____________________________________________________________
Адрес места жительства, тел. родителей (законных представителей):
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]С Уставом, Лицензией на осуществление образовательной деятельности № 1081-Б/С от 02.07.2014 г., выданной Министерством образования и науки Астраханской области бессрочно,    Свидетельством о государственной аккредитации № 2293 от 22.12.2015 г., выданным Министерством образования и науки Астраханской области на срок до 17.05.2024 г., образовательными программами и документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся МБОУ г. Астрахани «Гимназия №1», ознакомлен.
Прилагаемые документы (перечислить):
1. ________________________________________________________________________________
2. ________________________________________________________________________________
3. ________________________________________________________________________________
4. ________________________________________________________________________________
5. ________________________________________________________________________________

«______» ____________ 20____г.		__________________
   	подпись заявителя

Я, ______________________________________________________________________________________
согласен(на) на хранение и обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка ________________________________________________________________________________ в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги. Обязуюсь в случае изменения какой-либо информации о себе, либо своем ребенке, в срок не более 15 календарных дней, с момента наступления данных изменений, предоставить данную информацию.

«______» ____________ 20____г.		__________________
   	подпись заявителя